Документ предоставлен КонсультантПлюс

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2016 г. N 36-ПЗС

О КОМИССИИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИМВОЛАМ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктами 1 и 3 статьи 38, пунктом 1

статьи 39 Устава Свердловской области, статьей 8 Закона Свердловской области "О статусе и
депутатской деятельности депутатов Законодательного Собрания Свердловской области" и
статьями 31, 32, 35, 36 и 38 Регламента Законодательного Собрания Свердловской области
Законодательное Собрание Свердловской области постановляет:

1. Установить численный состав комиссии Законодательного Собрания Свердловской
области по символам Свердловской области - 5 человек.

2. Утвердить персональный состав комиссии Законодательного Собрания Свердловской
области по символам Свердловской области:

Зубарев Михаил Валерьевич;

Марчевский Анатолий Павлович;

Никитин Владимир Федорович;

Грефенштейн Александр Константинович (по согласованию);

Кондюрин Валентин Константинович (по согласованию).

3. Назначить Зубарева Михаила Валерьевича председателем комиссии Законодательного
Собрания Свердловской области по символам Свердловской области на срок до выборов
депутатов Законодательного Собрания Свердловской области нового созыва.

4. Назначить Никитина Владимира Федоровича заместителем председателя комиссии
Законодательного Собрания Свердловской области по символам Свердловской области на срок
до выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области нового созыва.

Председатель
Законодательного собрания

Л.В.БАБУШКИНА

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=ED9FE64CCCE5EBA6BCD64F3EA5EA606249997F22B6FC5469A77BB369403E2C89075EF7EB5F1F8AB9E381368C43UFK
consultantplus://offline/ref=ED9FE64CCCE5EBA6BCD64F3EA5EA606249997F22B6FC5469A77BB369403E2C89075EF7EB5F1F8AB9E381358A43U2K
consultantplus://offline/ref=ED9FE64CCCE5EBA6BCD64F3EA5EA606249997F22B6FC5469A77BB369403E2C89075EF7EB5F1F8AB9E381308B43UFK
consultantplus://offline/ref=ED9FE64CCCE5EBA6BCD64F3EA5EA606249997F22B6FC5469A77BB369403E2C89075EF7EB5F1F8AB9E381358A43UEK
consultantplus://offline/ref=ED9FE64CCCE5EBA6BCD64F3EA5EA606249997F22B6FC5469A77BB369403E2C89075EF7EB5F1F8AB9E381358A43UEK
consultantplus://offline/ref=ED9FE64CCCE5EBA6BCD64F3EA5EA606249997F22B6FC5469A77CB369403E2C89075EF7EB5F1F8AB94EU0K
consultantplus://offline/ref=ED9FE64CCCE5EBA6BCD64F3EA5EA606249997F22B6FF5568A37DB369403E2C89075EF7EB5F1F8AB9E381358E43U4K
consultantplus://offline/ref=ED9FE64CCCE5EBA6BCD64F3EA5EA606249997F22B6FF5568A37DB369403E2C89075EF7EB5F1F8AB9E381358E43U0K
consultantplus://offline/ref=ED9FE64CCCE5EBA6BCD64F3EA5EA606249997F22B6FF5568A37DB369403E2C89075EF7EB5F1F8AB9E381348943U6K
consultantplus://offline/ref=ED9FE64CCCE5EBA6BCD64F3EA5EA606249997F22B6FF5568A37DB369403E2C89075EF7EB5F1F8AB9E381348843U5K
consultantplus://offline/ref=ED9FE64CCCE5EBA6BCD64F3EA5EA606249997F22B6FF5568A37DB369403E2C89075EF7EB5F1F8AB9E381348E43U5K